[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА  ДОНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2017

     № 33
О создании комиссии для проведения

суженных заседаний в администрации

Кировского района г. Донецка при рассмотрении

вопросов обороны и мобилизационной подготовки

В соответствии с Законом ДНР «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Донецкой Народной Республике» от 17.02.2015 № 34д, на основании распоряжения Главы Донецкой Народной Республики о «Положении о порядке рассмотрения вопросов обороны и мобилизационной подготовки в Донецкой Народной Республике» от 02.12.2016 № 201, руководствуясь Положением об администрации Кировского района г. Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 № 30,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию для проведения суженных заседаний в администрации Кировского района г. Донецка при рассмотрении вопросов обороны и мобилизационной подготовки.

2. Утвердить персональный состав комиссии для проведения суженных заседаний в администрации Кировского района г. Донецка при рассмотрении вопросов обороны и мобилизационной подготовки (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации района                                                   Ю.А. Будрин
  УТВЕРЖДЕНО

       распоряжением главы

         администрации района
                                                                                    от     27.01.2017 №   33
Персональный состав
комиссии для проведения суженых заседаний в администрации Кировского района г. Донецка при рассмотрении вопросов обороны и мобилизационной подготовки
	Будрин Юрий Анатольевич
	- глава администрации Кировского района г.Донецка, председатель комиссии;

	Ляликов Игорь Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации Кировского района г.Донецка, заместитель председателя комиссии;

	Крылов Сергей Викторович
	- специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кировского района г. Донецка, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гаврильчина Светлана Васильевна
Лазаренко Андрей          Сергеевич

	- управляющий делами администрации Кировского района г. Донецка;

-    заместитель главы администрации Кировского района     г. Донецка

	Ростовский Эдуард Станиславович

	-    начальник Кировского РО ДГУ МВД ДНР, полковник (по согласованию);

	Садовой Евгений Григорьевич

	- начальник отдела военного комиссариата ДНР по Петровско – Куйбышевскому району г. Донецка, полковник (по согласованию);

	Святоха Валентина Аксентьевна
	- начальник юридического отдела администрации Кировского района г. Донецка;

Управляющий делами администрации района
С.В. Гаврильчина